[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования “Жуковский район”

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  15 июня 2012 г.                                                                                        № 29
О комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального района «Жуковский район»
В соответствии с Положением о «Почетном гражданине муниципального района «Жуковский район», Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Образовать комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального района «Жуковский район» на срок полномочий Районного Собрания МО «Жуковский район» второго созыва.

2. Утвердить следующий состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального района «Жуковский район»:

Додов Айса Мусаевич – заместитель Председателя Районного Собрания МО «Жуковский район»
Гунар Анна Григорьевна – депутат Районного Собрания МО «Жуковский район»

Пищулина Лидия Михайловна – депутат Районного Собрания МО «Жуковский район»

Суярко Анатолий Владимирович – Глава администрации МР «Жуковский район»

Брысина Любовь Анатольевна – заместитель Главы администрации МР «Жуковский район» - заведующий финансовым отделом Жуковского района

Панкова Алла Валерьевна – главный специалист – юрист Районного Собрания МО «Жуковский район»

Нагибин Николай Николаевич – Председатель Совета ветеранов Жуковского района

Солодова Александра Федоровна – пенсионер
Федорова Маргарита Александровна – директор ГУК «Государственный музей маршала Г.К.Жукова»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»

В.Н. Гриб